
財産目録

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金        額

  現金 手元保管 運転資金として 4,866

  預金 普通預金 2,115,732

運転資金として

  未収金 75,500

  前払金 30,000

   流動資産合計 2,226,098

    基本財産 5,000,000

  定期預金 2,618,000

238,000

240,000

238,000

476,000

476,000

476,000

238,000

   固定資産合計 5,000,000

     資産合計 7,226,098

  預り金 所得税・保険料 19,908

  未払法人税等 21,000

   流動負債合計 40,908

  退職給付引当金 325,200

   固定負債合計 325,200

     負債合計 366,108

     正味財産 6,859,990

平成27年 3月31日現在
公益社団法人指宿法人会 　　（単位:円）

  (流動資産)

鹿児島銀行指宿支店

受取負担金

青年部会・女性部会負担金 青年部会負担　48,000　

女性部会負担　25,000

年会費　 　　　2,500

女性フォーラム登録料 27年度分

  (固定資産)

鹿児島銀行指宿支店 公益目的保有財産であり、運
用益を応益目的事業供用の
財源として使用している。

鹿児島銀行指宿支店 同上

鹿児島銀行指宿支店 同上

鹿児島銀行山川支店 同上

鹿児島相互信用金庫指宿支店 同上

南日本銀行指宿支店 同上

鹿児島信用金庫指宿支店 同上

鹿児島県信用漁業組合山川 同上

  (流動負債)

法人県民税

  (固定負債)
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